

Dz. Z /2215/18/50/2011

Warszawa dn.15.03.2011

WYKONAWCY**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/18/2011 na dostawę Rękawiczek medycznych
(zadania 1-2)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1**Dotyczy zadania nr1, poz. nr 1**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawicy teksturowanej na całej powierzchni, gwarantującej lepszą chwytność, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ, bez zmian.

Pytanie 2**Dotyczy zadania nr 1, poz. nr 3**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania rękawicy diagnostycznej sterylnej pudrowanej wykonanej z lateksu kauczuku naturalnego, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3**Dotyczy zadania nr 1**

1.Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 rękawic mikroteksturowanych – w rękawicach, które chcemy zaoferować tekstura jest bardzo delikatna, zwiększa chwytność, ale nie wpływa na czucie w palcach osoby noszącej rękawice.

2.Prosimy o odstąpienie od wymogu ,aby na opakowaniu rękawic diagnostycznych (dotyczy wszystkich pozycji)znajdowała się data produkcji. Data przydatności do użytku powinna być wystarczającą informacją dla Zamawiającego.

3.Prosimy o dopuszczenie w pozycji 4 rękawic nitylowych teksturowanych na całej zewnętrznej powierzchni, a nie jedynie na końcach palców.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4**Dotyczy warunków realizacji zamówienia**

1.Prosimy o skrócenie wymaganego terminu gwarancji do 12 miesięcy. Byłby to okres bardziej adekwatny do czasu obowiązywania umowy ,tym bardziej, że chodzi o wyroby medyczne jednorazowego użytku.

2.Prosimy o wykreślenie ze wzoru umowy zapisu zawartego w § 6 ust.1 pkt.1.5-zapis ten jest krzywdzący dla wykonawców, pozwala bowiem Zamawiającemu na podejmowanie arbitralnych działań.

3.Prosimy o rozważenie dopuszczenia zmiany cen obowiązujących strony umowy, poza sytuacjami uwzględnionymi przez Zamawiającego, także w przypadku: 1)istotnej zmiany kursów walut (np. o 10%

w stosunku do ceny z dnia upływu terminu składania ofert – wg tabeli NBP), 2) udokumentowanej zmiany cen producenta (także wzrost cen), 3) zmiany stawek celnych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 1 poz. nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne z lateksu bezpydrowe o powierzchni teksturowanej, nie polimeryzowanej?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ, bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 1 poz. nr 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitylowe o powierzchni mikroteksturowanej na całej dłoni i palcach?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ, bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 2 poz. nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne z lateksu, bezpydrowe o powierzchni zewnętrznej mikroteksturowanej, minimalna długość rękawicy 280 mm, grubość w części dłoniowej 0,12mm, od wewnątrz pokryte polimerem, wykonane z lateksu naturalnego o poziomie protein poniżej 50 µg/g?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 2 poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne bezlateksowe z neoprenu posiadające rolowany mankiet, bezpydrowe, od wewnątrz pokryte poliuretanem?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 2 poz. nr 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne wykonane z lateksu kauczuku naturalnego ,o poziomie protein poniżej 50 µg/g?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 2 poz. nr 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe bezpydrowe do zabiegów precyzyjnych z rolowanym mankiem z długim karczkiem, wykonane z lateksu kauczuku naturalnego ,o poziomie protein poniżej 50 µg/g?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 1 poz.1,2,3,4

Pełna i wiarygodna informacja o czasie przenikania przez rękawice różnych substancji chemicznych pozwala właściwie zaplanować prace personelu i zagwarantować tym samym wysoki poziom

bezpieczeństwa . Czy w związku z powyższym ,do oferty mają być dołączone dokumenty potwierdzające testowanie rękawic diagnostycznych na przenikalność dla substancji chemicznych z co najmniej z czterech podstawowych grup technicznych wykorzystywanych w laboratoriach diagnostycznych oraz w środkach myjących i dezynfekcyjnych?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 1 poz.1

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty certyfikatu wydanego przez jednostkę notyfikowaną potwierdzającego kontrolę i nadzór ze strony jednostki notyfikowanej nad zgodnością rękawic z normą EN?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 1 poz.2

Czy rękawice winylowe mają posiadać informację o braku w rękawiczkach winylowych substancji DOP(=DEHP),(która została w ostatnim okresie umieszczona przez Europejską Agencję do spraw Chemikaliów (REACH)na liście substancji toksycznych z przeznaczeniem do wycofania ich w wyrobach medycznych),fabrycznie umieszczoną przez producenta na najmniejszym opakowaniu handlowym?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 14

Dotyczy zadania nr 1 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych lateksowych bezpydrowych sterylnych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 1 poz.4

1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych z rozmiaru XLpakowane po 90 szt.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

2.Czy rękawice nitrylowe mają posiadać wyniki badań na przenikalność na opakowaniu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 16

Dotyczy zadania nr 2 poz.1

1.Czy wewnętrzna warstwa polimerowa rękawicy bezpydrowej chirurgicznej ma posiadać strukturę sieci zmniejszającą powierzchnię kontaktu(zmniejszenie tarcia)warstwy i skóry. co umożliwi łatwe nakładanie na dłoń suchą i wilgotną jak również zakładanie 2 par rękawic?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych z lateksu, bezpydrowych o min. długości rękawicy 270mm zgodnie z normą EN 455

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17

Dotyczy zadania nr 2 poz.2

1. Czy Zamawiający wymaga aby rękawiczki chirurgiczne pudrowane były pakowane w zewnętrzne i wewnętrzne opakowanie foliowe podciśnieniowo pozbawione powietrza (próżniowe)? Rozwiązanie tego typu pozwala na natychmiastową identyfikację wszelkich mikrouszkodzeń opakowania i skutecznie wyklucza ryzyko użycia wyjąłowanej rękawicy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic z mankietem zakończonym rolowanym rantem.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s technicznych i administracyjnych

mgr Witold Kmíotek

